

Tiesībsarga vietnieces Inetas Piļānes uzruna Darba iespēju festivālā "Visiem!"

Esiet sveicināti cienījamie Darba iespēju festivāla "Visiem!" dalībnieki! Tiesībsarga vārdā Jūs visus sirsnīgi sveicu!

Gudrība saka "darbs dara darītāju". Dažkārt, pārvarot izaicinājumus darba dzīvē, tas ir kā attīrīt dārgakmeni. Latvijas vērtīgākie dārgakmeņi ir Latvijas cilvēki. Darbs ļauj katram iemirdzēties tā patiesajā spožumā, jo darbs nav tikai iztikas avots. Darbā cilvēks realizē savus talantus, potenciālu, attīsta savas spējas, raksturu un gribu. Darbs dod gan izaicinājumu, gan papildījumu, gan gandarījumu.

Tiesības uz darbu ir ikvienam cilvēkam piemītoša pamattiesība. Viens no tiesībsarga uzdevumiem ir aizstāvēt taisnīgumu un vienlīdzību visos nodarbinātības aspektos ikviena cilvēka gadījumā. Šodienas pasākums iemieso šīs vērtības.

Darba iespēju festivāls ir kas vairāk par vienkāršu platformu darba meklētājiem un darba devējiem! Tā ir potenciāla un iespēju svinēšana ikvienam, neatkarīgi no pieredzes un dzīves stāsta! Tas ir tilts starp prasmēm, talantiem, ilgi lolotiem profesionāliem sapņiem un iespējām! Tā ir vienlaikus arī iespēja izziņāt savas darba tiesības. Šī pasākuma jauda slēpjas spējā veicināt profesionālas sadarbības aizsākumus, kas var aizvest gan pie nozīmīgām un papildītām karjerām, gan pie vērtīga un inovatīva pienesuma visai sabiedrībai kopumā.

Aicinu izbaudīt šo lielisko festivālu tā piedāvājuma daudzveidībā un iespēju bagātībā! Darba meklētāji un interesenti, šī ir jūsu iespēja izpētīt jaunus apvāršņus, satikt potenciālos darba devējus un parādīt savus unikālos talantus! Atcerieties, ka katra šodienas saruna var būt pirmais nozīmīgais solis pretim jūsu nākamajai lielai iespējai uzmirdzēt kā dārgakmenim! Esiet atvērti, zinātkāri un pārliecināti par vērtību, ko iemiesojat un varat sniegt!

Darba devējiem šis festivāls ir iespēja satikt un uzrunāt jaunus talantus, papildināt savu komandu ar jauniem dārgakmeņiem. Aicinu Jūs ikvienā cilvēkā, kas pie jums šodien pienāks, saskaņot iespējamu potenciālu bagātināt jūsu profesionālo komandu.

Izmantojiet šo festivālu, lai izziņātu jaunas iespējas, uzzinātu savas tiesības un savstarpēji iepazītos, dalītos, un veidotu kopīgu sadarbību un gaišāku nākotni!